



Erasmus+



Valsts izglītības  
attīstības aģentūra



## **“21.gadsimta mācību stunda - pedagoga profesionālais izaicinājums”.**

**Projekta numurs: 2018-1-LV01-KA101-046770**

**Profesionālās pilnveides kursi Grieķija, Retimno**

No 2018.gada 14.-23.oktobrim Ādažu vidusskolas delegācija- Jolanta Osite, Irita Skaistkalne-Virka, Ilze Sticenko un Linda Kalniņa - uzturējās Grieķijas pilsētā Retimno Krētas universitātē. Kur Erasmus+ projekta ietvaros piedalījās profesionālas pilnveides kursus “ICT and Collaborative Creative towards the classroom of the 21<sup>st</sup> century- from theory to practice” (IT rīki un radošā sadarbība no teorijas uz praksi- 21.gadsimta stunda).

Kursos piedalījās 19 pārstāvji no Vācijas, Igaunijas, Horvātijas, Grieķijas, Spānijas, Somijas un Latvijas skolām. Kursos tika pārstāvēti visi skolas līmeņi- sākumskola, pamatskola, vidusskola un atbalsta personāls. Kursu organizators ir Krētas universitātes e-Mācīšanas centrs. Lekcijas un radošās darbnīcas vadīja Krētas universitātes mācībspēki- Panagiotis Anastasiades, Konstantinos Kotsidis, Alexis Kokkos, Maria Prentaki.

Daudzveidīgā programma ļāva pilnveidot zināšanas teorija par radošumu mācību procesā, IT rīku efektīvu un jēgpilnu izmantošanu, kā arī piedalīties praktiskās darbnīcās par iepriekš minētajām tēmām. Pedagogiem tika nodrošināta iespēja darboties starptautiskās grupās ar citu Eiropas valstu skolotājiem.

Kursu gaitā bija nodrošināta iespēja pašiem izveidot digitālos stāstus, izmēģināt spēkus aplikāciju veidošanā un mājas lapu izveidē, kā arī izpausties dejas/drāmas mākslā. Tika organizētas praktiskās nodarbības, kā izveidot radošo stāstu, izmantot aplikāciju, lai iepazītu universitātes teritoriju, izmantotu mākslu mācību procesā, radītu savus mākslas objektus.

Darba gaitā Latvijas komanda izveidoja projekta mājas lapu - [www.2018erasmusadazuvidusskola.weebly.com](http://www.2018erasmusadazuvidusskola.weebly.com). Tāpat ir izveidota Facebook lapa “21.gadsimta mācību stunda- skolotāja profesionālais izaicinājums”, kas ir publiski pieejama un tas veidotāji aicina iesaistīties jēgpilnās diskusijās par mācību procesa uzlabošanu un dalīties pieredzē.

